
Uzzini vairāk                                                                visitlimbazi.lv

Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs

Pakaļdzīšanās Lieldienām
PASĪTE

Tūrisma informācijas centri

Rīgas iela 10A, Salacgrīva, +371 26463025; +371
64041254, visitsalacgriva@limbazunovads.lv

Limbažu tūrisma informācijas centrs
Torņa iela 3, Limbaži, +371 64070608, +371
28359057, visitlimbazi@limbazunovads.lv

Staiceles tūrisma informācijas centrs
Lielā iela 13, Staicele, +371 64035371, +371
27806452, visitstaicele@limbazunovads.lv

Ainažu tūrisma informācijas punkts
Valdemāra iela 50A, Ainaži, +371 26414207,
visitainazi@limbazunovads.lv

Lieldienas ir
svētki - 

tās ir jāsvin!

Dalības noteikumi:

Izloze un balviņas:

Paņem pasīti, dodies ciemos, izpildi uzdevumu un saņem
zīmodziņu pasītē:

Maršrutu sastādi pats;

Apmeklē vismaz 10 kontrolpunktus, lai Tava pasīte
piedalītos izlozē;

Kad esi beidzis savu Lieldienu piedzīvojumu, uzraksti savu
kontaktinformāciju un nogādā pasīti mums klātienē
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrā vai nofotografē un
iesūti mums WhatsApp: +371 26463025

 Laimīgie, kuri tiks pie balviņām tiks paziņoti Salacgrīvas
tūrisma informācijas centra Facebook kontā:
VisitSalacgriva, kā arī personīgi sazināsimies pa norādīto
tālruņa numuru. 

Specbalviņa:
Lai veidotu pasākumu aizraujošāku un radītu svētku
atmosfēru, Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs aicina
izdekorēt savas automašīnas, velosipēdus vai citu
pārvietošanās līdzekli, izdomāt atraktīvu un svētkiem
piesaistošu apģērbu! 

Ja esi iejuties svētku atmosfērā, nāc uz Salacgrīvas tūrisma
informācijas centru, mēs tevi nofotografēsim un pēc
pasākuma ļausim mūsu Facebook sekotājiem izlemt, kurš
tērps vai dizains iegūs specbalviņu no VisitSalacgriva!

Vairāk par pasākumu
un nolikumu:

Katra pasīte, kurā ir vismaz 10 zīmodziņi un ir iesūtīta
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrā līdz 2. aprīlim,
piedalīsies izlozē par dažādām balviņām, kuras ir
sagādājuši Limbažu novada uzņēmēji!

Izloze par balviņām norisināsies 5. aprīlī! 

1 2 3 4 5

6

7 8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

19

18

20

21

22

mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv


Aloja un apkārtne
Limbaži un apkārtne

Salacgrīva un
apkārtne

Lieldienu prieka stafete | 10:00-16:00 |
Hanzas kebabs, Baznīcas laukums 1,
Limbaži, 28668866
Papildus piedāvājums: Hanzas kebabs būs
atvērts un pieejams visu dienu! 

Olu krāsošana un meklēšana | 10:00-
16:00 | Ķipēnu muiža, Pociems, Katvaru
pag., 24991331
Papildus piedāvājums: Iespēja iepazīties ar
muižas kompleksā esošajām ēkām un to
pielietojumu šodienai.

Žagatas olu darbnīca "Maģiskais
pieskāriens" | 10:00-16:00 | Keramikas
darbnīca "Cepļi", "Cepļi", Skultes pag.,
29234867
Papildus piedāvājums: Galerijas "Ligzda"
apskate, suvenīru iegāde. Tējas un kūkas
degustācija.

Atrodi, kur slēpjas zaķis, un kādas garšas
IK "LEDUS OGA" ir krājumos, atminot
bilžu mīklas | 10:00-16:00 | IK "Ledus
oga", "Apiņi", Salacgrīvas pag., 29136634

Zivju konservu Top 5 | 10:00-16:00 |
veikals "Radīts Piejūrā", Rīgas iela 13
(veikalā "top!"), Salacgrīva, 26331880
Papildus piedāvājums: Iespēja iepazīties ar
novada uzņēmēju produktiem, to iegāde.

Gardā olu ripināšana | 10:00-16:00 |
Salacgrīvas TIC, Rīgas iela 10a,
Salacgrīva, 26463025

Vārds

_______________________

Uzvārds

_______________________

Tel.Nr.

_______________________

Plunkš! Cik paspēji? | 10:00-16:00 |
Ainažu ugunsdzēsības muzejs,
Valdemāra iela 69, Ainaži, 29213784
Papildus piedāvājums: Bezmaksas
ekspozīcijas apskate muzejā.

Papildus piedāvājums: Iespēja iegādāties
saldējumus.

Liepupe un
apkārtne

Kalēja smēde un monētu kalšana |
11:00-16:00 | DUDU ligzdas, "Dārznieki",
Liepupes pag., 25149545

Atrodi un iepazīsti | 10:00-14:00 |
Salacgrīvas muzejs, Sila iela 2,
Salacgrīva, 64071981
Papildus piedāvājums: Iespēja ielūkoties
topošajā ekspozīcijā "Lībiskā piederība", būvēt
nēģu taci, aust stellēs un vēl...

Izgatavo dekoru! | 12:00-14:00 |
Salacgrīvas kultūras centrs, Ostas iela
3, Salacgrīva

Zini vai mini | 10:00-16:00 | Muzejs
"Mantu kambaris", Rīgas iela 7,
Salacgrīva, 26436719
Papildus piedāvājums: Padomju laika audio,
video, fotoaparatūras un citu priekšmetu
apskate.

Krāso daudz! | 10:00-16:00 | Ainažu
tūrisma informācijas punkts,
Valdemāra iela 50a, Ainaži,  26414207

Atrodi mani! | 10:00-16:00 | Burtnieku
kvartāls, Burtnieku iela 2, Limbaži,
26161281

Pretodu līdzeklis | 10:00-20:00 | Bīriņu
pils, Bīriņi, Vidrižu pag., 29416661 |
Ieejas maksa: 2,00 EUR/pieaugušais, pirmskolas bērni
un daudzbērnu ģimenes - bezmaksas
Papildus piedāvājums: Olu ripināšanas trase restorāna
terasē, iespēja uzkāpt ūdenstornī, apciemot pils staļļa
iemītniekus - zirgus, poniju un trušus, apmeklēt parka
pastaigu takas.

Selfijs ar Igates pils trusi | 11:00-16:00 |
Igates pils, Vidrižu pag., 28064444
Papildus piedāvājums: Iespēja apskatīt Igates
pili, dažādu aknu pastēšu degustācija,
šūpošanās lielajās pils šūpolēs,  iespēja ieturēt
gardu maltīti Igates pils Dzirnavu krodziņā.

Lieldienu jampadracis Staicelē | 11:00-
16:00 | TLMS "Staicele", Lielā iela 19,
Staicele, 27881859
Papildus piedāvājums: Izstādes apskate
Staiceles Audēju namiņā, iespēja iesēsties
stellēs un iejusties audēja lomā.

Lieldienu simbola meklēšana | 11:00-
16:00 | Malkas krāsnī ceptas picas,
Rīgas iela 5, Aloja, 27806452

Čaklo roku pulciņš - olu griešana! | 12:00-
17:00 | Grill house & hotel "Pernigele",
"Jelgavkrasti", Liepupes pag., 26154554Kas ir kas? | 10:00-16:00 | , Z/S

"Virbotnes", "Virbotnes", Limbažu pag.
29444651

Trāpi kā Minhauzens! | 10:00-17:00 |
Minhauzena pasaule, Duntes muiža,
Liepupes pag., 28626740
Papildus piedāvājums: Iespēja ripināt olas,
mainīties ar olām. Apskatāma muzeja
ekspozīcija un meža takas, iegādājoties ieejas
biļetes.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Pa Lieldienu Zaķa pēdām | 11:00-16:00 |
Vilzēnu tautas nams, Vilzēni, Braslavas
pag., 26379401
Papildus piedāvājums: Lieldienu pasākums
Vilzēnu tautas namā.

Mini ar Lieldienu Zaķi | 10:00-15:00 |
Puikules tautas nams, Puikules tautas
nams, Puikule, Brīvzemnieku pag.,
26526993
Papildus piedāvājums: Lieldienu pasākums
Puikules tautas namā.

Papildus piedāvājums: Pernigelē jūs sagaidīs īstais, lielais
Lieldienu zaķis, ar kuru būs iespēja nofotogrāfēties, kā arī
divi Kalifornijas šķirnes truši - Pēterītis un Pienenīte.
Pasākuma laikā darbosies Pernigeles restorāns un būs
iespēja iegādāties pašu audzētas liellopu gaļas produkciju. 


